Eduard Autotransporter - Tandem As Aanhangwagen Zeil, WV-
SF-25

Caracteristicas generales

Marca Eduard

Subcategoria Transportador de coches
Placa de matricula WV-SF-25

Afo de construccion 2007

Fecha del primer registro 05-03-2007

Condicion Usado




Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW
Longitud

Ancho

590kg
2.110kg
2.700kg
560cm

206cm



Eduard Autotransporter - Tandem As Aanhangwagen Zeil, WV-
SF-25

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios
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